
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«КУЗОВАТОВСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ж v_L 2022 г. №

р.п. Кузоватово

О внесении изменений в постановление 
администрации муниципального
образования «Кузоватовский район» 
Ульяновской области от 14.01.2021 года 
№ 11 «О создании проектного офиса -  
«Муниципальный центр управления 
регионом муниципального образования 
«Кузоватовский район»

В связи с проведёнными организационно-штатными мероприятиями, 
администрация муниципального образования «Кузоватовский район» 
постановляет:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования 
«Кузоватовский район» Ульяновской области от 14.01.2021 года № 11 «О 
создании проектного офиса -  «Муниципальный центр управления регионом 
муниципального образования «Кузоватовский район» изменения, изложив 
Приложение № 2 к нему в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

Начальник отдела правового 
обеспечения администрации
МО «Кузоватовский район» /   ̂  ̂ ^  у  р  Л.В. Никулаева



Приложение к постановлению 
администрации муниципального 
образования «Кузоватовский район» 
от «ЛС"» 2022 г.

Приложение № 2 к постановлению 
администрации муниципального 
образования «Кузоватовский район» 
от «14» января 2021 г. № 11

СТРУКТУРА МЦУР

№ 

п/ 

п

ФИО Должность Роль в проектном 

офисе МЦУР

1. Кандрашкина Елена

Владимировна

адрес электронной почты

elenakandrashkina(a)vandex.

Ш

Первый заместитель Главы 

администрации МО 

«Кузоватовский район»

Руководитель МЦУР

2. Антилова Наталья 

Николаевна

адрес электронной почты 

kdnkuzfd) mail.ru

Руководитель аппарата 

администрации МО 

«Кузоватовский район»

Заместитель 

руководителя МЦУР, 

руководитель ПО С

3. Кандрашкин Иван 

Александрович 

адрес электронной почты: 

Strovtdel777(a),mail.ru

Заместитель Главы администрации, 

начальник управления по 

строительству, архитектуре, 

дорожному хозяйству 

администрации МО «Кузоватовский 

район»

Руководитель 

отраслевого блока 

«Дороги»

4. Мартьянов Сергей 

Юрьевич

адрес электронной почты: 

Stroytdel777(o) mail.ru

Начальник отдела ТЭР и ЖКХ

администрации МО «Кузоватовский
*

район»

Руководитель 

отраслевых блоков 

«Жилищно- 

коммунальное



хозяйство»,

«Энергетика»

5. Г олубкина Олеся 

Александровна 

адрес электронной почты: 

o81esia(a),mail.ru

Ведущий инспектор - главный 

эколог отдела по вопросам 

сельского хозяйства и 

природопользования управления 

экономического развития и 

инвестиций администрации МО 

«Кузоватовский район»

Руководитель 

отраслевых блоков 

«Твёрдые 

коммунальные 

отходы», «Экология»

6. Чамкаева Екатерина 

Петровна

адрес электронной почты: 

kuzov гоо(о),mail.ru

Начальник МУ Управление 

образования администрации МО 

«Кузоватовский район»

Руководитель 

отраслевого блока 

«Образование»

7. Бурханова Наталья 

Юрьевна

адрес электронной почты: 

burhanova 1971 (olmail.ru

Начальник управления 

экономического развития и 

инвестиций администрации МО 

«Кузоватовский район»

Руководитель 

отраслевых блоков 

«Промышленность», 

«Транспорт»

8. Антипова Светлана 

Анатольевна

адрес электронной почты: 

kuzsocrazvitie(2>mail.ru

Начальник управления социального 

развития администрации МО 

«Кузоватовский район»

Руководитель 

отраслевых блоков 

«Социальная 

политика», 

«Здравоохранение»

9. Новикова Елена 

Анатольевна

адрес электронной почты: 

kuzagent(a)mail.ru

Начальник отдела по вопросам 

сельского хозяйства и 

природопользования управления 

экономического развития и 

инвестиций администрации МО 

«Кузоватовский район»

Руководитель 

отраслевого блока 

«Сельское хозяйство»

10 Сайгина Ирина 

Викторовна

адрес электронной почты: 

kultura-kuz(a),mail.ru

Начальник МУ Управление 

культуры администрации МО 

«Кузоватовский район»

Руководитель 

отраслевого блока 

«Культура»

11 Лукашина Алёна 

Геннадьевна

адрес электронной почты: 

kuzmizo@mail.ru

Председатель комитета по 

управлению муниципальным 

имуществом и земельным 

отношениям администрации МО

Руководитель 

отраслевого блока 

«Государственные и 

муниципальные

mailto:kuzmizo@mail.ru


«Кузоватовский район» услуги»

12 Тюгаева Ирина 

Анатольевна

адрес электронной почты: 

Sait-kuz@mail.ru

Начальник отдела общественных 

коммуникаций администрации МО 

«Кузоватовский район»

{

Ответственный за 

информирование 

МЦУР, ответственный 

за обработку 

сообщений граждан в 

социальных сетях, 

ответственный за 

работу в системе 

«Инцидент- 

Менеджмент»

13 Емелина Светлана 

Викторовна

адрес электронной почты: 

it_kuz@mail.ru

Начальник отдела по 

административной реформе и 

информационным технологиям 

администрации МО «Кузоватовский 

район»

Уполномоченный по 

проведению 

общественных 

голосований

14 Морэреску Елена 

Николаевна

адрес электронной почты: 

moreresku65@mail.rn

Консультант отдела 

организационного обеспечения 

администрации МО «Кузоватовский 

район»

Ответственный за 

обработку обращений и 

сообщений граждан на 

ПОС, по 59-ФЗ.

15 Исаева Ольга Борисовна 

адрес электронной почты: 

kuzorgotdel@bk.ru

Начальник организационного 

отдела администрации МО 

«Кузоватовский район»

Ответственный за 

техническую работу

16 Безрукова Ксения 

Романовна

mcur.kuzovatovo@mail.ru

Ведущий инспектор МУ 

«Техническое обслуживание» 

администрации МО «Кузоватовский 

район» (по согласованию)

Ответственный за 

техническую работу

17 Бальде Александр

Александрович

insnektorgkh@mail.ru

Ведущий инженер-программист 

МУ «Техническое обслуживание 

администрации МО «Кузоватовский 

район» (по согласованию)

Ответственный за 

техническую 

поддержку 

деятельности МЦУР

mailto:Sait-kuz@mail.ru
mailto:it_kuz@mail.ru
mailto:moreresku65@mail.rn
mailto:kuzorgotdel@bk.ru
mailto:mcur.kuzovatovo@mail.ru
mailto:insnektorgkh@mail.ru

